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Rubrique

,‘ Titre

|
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8

81
81.301.1
81811

813181
81.318.2

813214
81.3215

813311
81.331.2

_Vente d'eau Bassins _

SERVICES INDUSTRIELS

Service des eaux

Vente d'eau communes

Budget 2017 Budget 2016 ~ Comptes 2015 B
charges revenus charges { revenus charges ’ revenus !
208'570.00 207'000.00 242'229.31 225'312.85
208'570.00 207'000.00 242'229.31 225'312.85
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 500000 30'000.00
,,,,,,,, 3'000.00 54320
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, s00000 715335
_51000.00 16275
2500000 1962505
... tooo000 1161190
,,,,,,,,, 1000.00 800
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 800 21670
15'000.00 1946395
120.00 120.00
400.00 40020
o 3061.93
11'500.00 16'959.56
2:800.00 2'880.00
_3'300.00 3344.73
13:300.00 13'589.35
11'600.00 1141030
,,,,,,,,,,,,,,,, 31'000.00 . 34'198.34
13'800.00 _1se0000
_§ec000 5000.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 850000 850000
... 480000 480000
,,,,,,,,,,,,, gs0000 830000
13200.00 1320000
,,,,, 12'000.00 B 12'000.00 R
... 1700000 ... A48627.00
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 19000000 _ 176'%607.75
77.20
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Rubrique

Total
Excédent

Titre

i

Budget 2017 Budget 2016 e Comptes 2015
charges revenus charges i revenus ’ charges i revenus
208'570.00 207'000.00 242'229.31 225'312.85
1'570.00 16'916.46




